
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     1. čtvrtletí 2023 (podle nové metodiky vážení 2023)

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 012,1 100,0 271,2 440,3 1 799,3 2 013,4 488,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 746,8 14,9 63,5 68,0 259,4 228,5 127,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 687,9 13,7 32,8 58,9 260,8 276,4 59,0
 -  40,0 hodin a více 3 540,8 70,6 172,6 311,3 1 265,0 1 492,8 299,0
 -  nezjištěno 36,6 0,7 2,3 2,1 14,0 15,7 2,5

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 196,6 83,7 249,2 388,3 1 518,3 1 666,2 374,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 623,2 12,4 56,7 62,7 224,7 189,9 89,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 602,2 12,0 30,3 51,3 228,2 245,5 46,9
 -  40,0 hodin a více 2 945,8 58,8 159,9 272,6 1 055,8 1 220,6 236,9
 -  nezjištěno 25,3 0,5 2,3 1,7 9,6 10,2 1,5

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 802,7 16,0 21,5 51,4 278,5 343,6 107,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 117,1 2,3 6,3 5,3 34,0 37,7 33,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 84,8 1,7 2,5 7,6 32,0 30,9 11,8
 -  40,0 hodin a více 590,2 11,8 12,7 38,1 208,0 270,2 61,2
 -  nezjištěno 10,6 0,2 - . 4,4 4,8 1,0

Muži 2 816,9 100,0 153,3 252,7 1 071,1 1 075,1 264,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 303,3 10,8 28,1 30,5 91,3 97,2 56,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 347,4 12,3 20,1 33,6 129,7 131,0 33,0
 -  40,0 hodin a více 2 140,9 76,0 104,2 187,3 838,9 837,1 173,4
 -  nezjištěno 25,3 0,9 1,0 1,4 11,3 9,8 1,8

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 255,5 80,1 138,4 215,0 870,9 836,4 194,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 240,6 8,5 24,5 28,0 75,6 76,7 35,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 299,2 10,6 18,8 29,5 112,7 111,8 26,4
 -  40,0 hodin a více 1 698,7 60,3 94,2 156,5 675,5 641,4 131,2
 -  nezjištěno 17,1 0,6 1,0 1,0 7,1 6,5 1,4

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 556,8 19,8 14,9 37,4 199,7 237,8 67,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 60,7 2,2 3,6 2,4 15,7 20,5 18,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 48,2 1,7 1,3 4,1 17,0 19,3 6,6
 -  40,0 hodin a více 440,2 15,6 10,0 30,5 162,9 195,3 41,5
 -  nezjištěno 7,7 0,3 - . 4,1 2,8 .

Ženy 2 195,2 100,0 117,9 187,6 728,2 938,2 223,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 443,5 20,2 35,4 37,6 168,1 131,3 71,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 340,5 15,5 12,7 25,3 131,1 145,4 26,0
 -  40,0 hodin a více 1 399,9 63,8 68,5 124,0 426,1 655,7 125,6
 -  nezjištěno 11,4 0,5 1,3 0,8 2,7 5,8 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 941,1 88,4 110,8 173,3 647,4 829,8 179,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 382,7 17,4 32,3 34,7 149,1 113,2 53,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 303,0 13,8 11,6 21,7 115,5 133,7 20,5
 -  40,0 hodin a více 1 247,1 56,8 65,7 116,1 380,3 579,3 105,7
 -  nezjištěno 8,3 0,4 1,3 0,8 2,5 3,6 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 245,9 11,2 6,6 14,0 78,8 105,8 40,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 56,4 2,6 2,7 2,9 18,3 17,2 15,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 36,6 1,7 1,2 3,6 15,0 11,7 5,2
 -  40,0 hodin a více 150,0 6,8 2,7 7,5 45,1 74,9 19,7
 -  nezjištěno 2,9 0,1 - - . 2,0 .

304


